BEZECKY KLUB 2000 KEACANY, OKRES HLOHOVEC

XL1. roénik cestného behu

KELACIANSKA DESIATKA

KPacany dia 14. oktébra 2012



Predolsky vek
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Dieviatd — L. 8 7. rofni

9.
10.
1L

Tubos Daris
Rendta Janrichov?
Tomad Zahorsiky
Tariana Vendlekova
Tubonir Kralid
rdadeo MREAC
pavol fardik
Adan Kralid

Mapelk Mells
Samel Masnica
Tamara Fraceiovd
Jergus Peci<o
Martin falla
parid Varga

. Matflia lalAsova

;- 150 .

Andrea Ciklaminiovd
Waratia Marikova
Agita Peclkova
Michaela Mindrikovi
Andrea Varzovi
Tujza Cvicelova
Sara Domarackd
Veronika Darifovi
Tinea Jurikova
SlAavka Kodovi

Ta Arpifova

Onlapet 1. a 2. rofnik — XY

4.
195

Ondrej Remis
Richard Kaluzh
Michal Krizik
Sabastifin Fardfk
g Zovinec
Mrian Frierik
Alex Riegel
Andrej Hlavad
Mata] Straka
Wicolas Vanko
Richard Conka
vacis Yollar

“E o Tlahovec
5 Trnava

G ladany
% Klagany
8 1.ohovec
M3 Kladany

M Wiadany
1S lohovec
V& Hlohovee
M 1 lohoveac
M5 Wlatany
M goindol
M Tilohovec
8 Klatany
% Bulelovo

A Druzba Piediany
7% Sered
78 Rugindol
78 Klafany
7% Aatany
7% Wlatany
75 Watany
75 latany
75 Nitra
78 ¥latany
78 Hlohover

X Slavia Trnava
75 fladany
78 Prchov

7% 1 latany

3, 75 Hlohovec
75 Klatany

7% FelcAnova
753 ¥latany

75 ¥latany

75 Trentin

75 ¥latany

78 latany

1437

106

L1l



Sowp o

!
3 a 4. roénik dievéata — 40 m
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9,
10,
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Veronika Michalcova
Maria Pohanicka
Sona Ciklameniova
Karin BarddkovA
Lea Geseova
Y¥arin Macekova
Mirka Zahorskd
Mina Ry=avi
Monika Minarikova
Natilia Dobiasova
Monika Sanaldkovi

a 4, rotaik chlapzi - 400 m
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11.
12.
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Peter Melicher
Marig Blatak
Michal Remis
Michal libant
Andrei Roznoviak
Martin Kasdk
Pavol. Drahos
Andrej Matusnak
Toards Talian
Kristifn Bardik
Martin Hlavad
Richard Cvifela

. a 0. rofnik chlapei - 600 @
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Fatrik Danck
Tords Remis
Matej Husdk
Martin Seehlik
Marek Moravee
Samel Peter Jurik
Tomds Ofenad

Ales Domaracky
Andrej Dobias

. Domindk Fraerik

Patrik (videla
David Jerny

. Filip Benko

5, Tomis Kasdk 75 a M Klag,

78 a M8 Klacany
78 Abrahfm
Neugba Piedtany
75 a M8 Kladany
TIT. 78 Hlohovec
Ak Poinidky

75 a M5 Klakany
78 a M§ Klacany
75 a M8 ladany
75 a M5 Klatany
75 a M8 atany

A Trufba Pledtany

VI, 78 Hlohover
A Slavia Trnava
3. 78 Hlohovec

3. 75 Hkhovec |
78 a M3 Klafany
73 RuZindol

78 a M8 Wlatany
75 a M8 Klatany
75 ¥latany

78 a M8 Klafany
78 a M8 Kladany

AR Bojoidky
AX Slavia Trnava

TJ Drusha Piedtany
AK Drudba Piestany

75 a M5 Klatany
78 a W8 ¥ladany
75 Sulekovo

75 a M Klakany
75 a M5 adany
78 a 8 Klatany
75 Hlohovec

VT, 78 Mohovec
78 a M5 Wadany

L:01
1:08
110



5. a 0. rofnik — diev@ata %0 m
L. Mada Urbanova

2.  Simona Stmorova

3. frika Abelova

4. Jana Melisova

5, Miroslava Zimanova

H. Michaela Juranovi

7. FElenka Bobakova

8., Yarin Niova

9, Tamra Danigova

7. a 8, roénik — chlapci — 1 200 m.
1. Pavol Xoval

2. Martin Pecko

7. a 8, rofnik dieviatda &0 m.
1. Zuzama fbelova

2. Zuzana Ciklaniniova

9, rolnik -—chlapei ~ 1 20 m
1. Peter Ziman

2, Mat(s Remis

3. FErik Kobida

4. Kevin Rautik

5. Adam Mika

5. Ondrej Zaludek

. rofnik - dievéatd — &0 m,

Kiristina Pisova
¥Kristina Froncova

A Druzba Mestany
75 MK Pojnidky

AK DruZba Pledtany
3,75 Mohoves

75 Velky Tur

75 Ptugindol

I. 75 Hlohovec

78 a M5 Kladany
75 Klatany

A Druzba Piestany
75 Ruzindol

Druzba Piedtany
K Trugzha Piedtany

75 Velky Dur

M Slavia Trnava
3. 73 Hlohovec
75 Hloh. A.Felcina
7S Ruindol

Z5 PuFindol

A Fandk Priovidza
11. 75 Hlchovec

1:29
L:56

1258

5:05
5:41

409
4220
4221
ALV
5:00
5:40

3:07
4:30



Zeny do 34 rokov - 10000m

OO WN-a

. Zuzana

. Veronika
. Lucia

. Marcela

. Lucia

. Alexandra
. Miroslava
. Barbora

Novackova
Bakalarova
Nemcova
Bednarova
Dubrovayova
Palusova
Kapo3ova
Strnadova

Zeny od 35 do 49 rokov - 10000m

NN -

. Denisa
. Katarina
. Nada

. Jana

. Andrea

Kusnierova
Remesova
Blstakova
Baronova
Orihelova

Zeny od 50 rokov - 10000m

O AWl =

. Eva

. Lubomira
. Ziatica

. Marta

. Anna

" Budinska

Garayova
Balazova
Kociova
Fandovitova

Zeny od 60 rokov - 10000m

BN -

. Helena
. Emilia
. Anna
. Maria

Barancikova
Badinska
DZubarova
Kleinova

1982
1987
1994
1981
1986
1982
1983
1989

1977
1973
1977
1964
1972

1956
1960
1953
1955
1958

1951
1941
1949
1938

STU Bratislava
Trenéin

DruZba Piestany
Cachtice
Hlohovec
Topol&any
Sintava

Bojnicky

Trnava

Fedak Team Trnava
Sulekovo

SMTA Nitra

OBS Drahovce

OU Poluvsie
TBL Topofcany
KRB Partizanske
KRB Partizanske

Z$ A Felcana Hlohovec

PovaZ.Cukor Trengianska Tepla

KRB Partizanske
Trnava
Banik Prievidza

43:43,0
44:49,0
46:58,0
48:28,0
49:29,0
51:12,0
52:49,0

43:03,0
44:28,0
44:44 .0
46:26,0
47:12,0

46:09,0
53:24,0
54.23,0
55:23,0
59:50,0

53:17,0
1:10:30
1:21:20
1:32:20



MuzZi od 40 do 49 rokov - 10000m

1. Jan Krizak 1970  ASK Grafobal Skalica 33:07,0
2. Jan Moravec 1967  TJ Spartak Myjava 34:37,0
3. Jan Kucharik 1965  ZSR Trengin 36:02,0
4 . Ondrej Vasko 1968  Opatovce n.Nitrou 36:45,0
5 . Milan Furar 1970  Nitra 36:57,0
6 . Rastislav  DobSovit 1972 KRB Dolné OreSany 39:24.0
7 . Peter Dunéié 1968  BAK Mochovce 39:39,0
8 . Lubo$ Ferenc 1972  Fes$ak Team Trnava 41:19,0
9 . Viktor Dfizga 1969  BBS Bratislava 41:30,0
10 . Robert Moravcéik 1968  Hiohovec 41:30,1
11 . Maro$ Bobak 1970  Hichovec 41:36,0
12 . Ludvik Schén 1971 OU Malinova 43:13,0
13 . Drahomir  MaliSek 1971 BK Viktéria Horné OreSany 43:28,0
14 . Cyril Bohunicky 1963  BK MalZenice 44:09,0
15 . Viadimir Stopka 1967 llava 45:04,0
16 . Peter Orihel 1967  OBS Drahovce 46:29,0
17 . Lubo$ Liptak 1970  Nitra 48:48,0

Muzi od 50 do 59 rokov - 10000m

1. Ervin Paienik 1862  NONA Trendin 36:21,0
2 . Ondrej Hanzlik 1960  AK Banik Prievidza 37:46,0
3. Jan Cvicela 1956  AK Bojnicky 37.59,0
4 . Rébert Berky 1957  Prievidza 38:29,0
5. Marian Medlen 1960  Sekov Senica - 40:24,0
6 . Eduard Kuékovsky 1961 DINO Piestany 41:59,0
7 . Marian Spacir 1960  Komjatice 42:20,0
8 . Jozef Schiffer 1960  Gefco Slovakia 42:57,0
9 . Kamif Garay 1957  TBL Topol¢any 44:36,0
10 . Bohud Duda 1957  Brezova pod Bradlom 45:23,0
11 . Miroslav Cerny 1958  AK Bojnicky 46:26,0
12 . Peter Gurina 1960  Nitra 46:27.0
13 . Jalius Vnucko 1958  Nitra 46:28,0
14 . Viadimir Petrovi¢ 1955  Trstin 48:22,0
15 . Stanislav  Dubrovay 1960  Hiohovec 49:09,0
16 . Ladislav Fan&ovi¢ 1956  Byt.hospodarstvo Hiohovec - 51:37,0
17 . Rébert Chrastina 1961 Nitra 52:01,0
18 . Juraj Horsky. 1962  Vrbové . . . 53:04,0



Muzi od 60 do 69 rokov - 10000m

1. Miroslav Kovac 1952 Trendin 39:47.0
2 . Ladisiav Urbanovié 1950  BK Pyxida C.Klagany 40:37,0
3. Peter Fasung 1949 Prievidza 42:39,0
4 . Marian Cyprian 1947  Trendin 42:56,0
5 . Milan Samec 1948 KRB Partizanske 43:14,0
6 . Ambroz Pavlik 1951 Trnava 46:28.0
7 . Pavol Erdziak 1960  TASR Bratisiava 46:57,0
8. Jan Hudec 1948  Trenéin 49:36,0
9. Jan Klimek 1944  Sokol Cachtice 49:54,0
10 . Jaroslav Lieskovsky 1949  MBK Tyrnavia Trnava 52:48,0
11 . Jan VarmuzZa 1952 Brezova pod Bradiom 53:05,0
12 . Jozef Hodar 1948  Prietr2 53:06,0
13 . Jozef Sloboda 1946  Trnava 53:24,0
14 . Jozef Jamrich 1943  OU Katlovce 54:07,0
15 . FrantiSek  Brunovsky 1946  OZ7 Bratislava 57.04,0
16 . Jaroslav  Sopuch 1946  Bratislava 58:50,0
17 . Emil Holicky 1947  Trstin 1.00:38

MuZi od 70 rokov - 10000m

1 . Vincent Basista 1942  OU Demjata 42:27,0
2 . Erich Koplinger 1940  Bratisiava 50:30,0
3 . Dusan Kutnar 1942 KTK Liptovsky Mikulas 56:07,0
4 . Frantidek Ciz 1933  Prievidza 56:54,0
5 . Matej Holicky 1942  BK Trnava 57:20,0
6 . Viadimir  Krazalkovic 1942 KD Soporiia 57:21,0
7 . Pavol Selecky 1937  Klub déchodcov Trnava 59:10,0



MuZi do 39 rokov - 10000m

OO~ U kWK

. Milan

. Lukas

. Roman

. Branisiav
.. Lukas

. Michal

. Ondrej

. Marian

. Michal
10 .
1.
12 .
13.
14 .
15 .
16 .
17 .
18 .
19 .
20 .
21 .
22 .
23 .
24 .
25 .
26 .
27 .
28 .
29 .
30.
31.
32.

Tomas
René
Peter
Martin
Patrik
Eduard
Juraj
Timotej
Peter
Roman
Ladislav
Tomas
Patrik
Ondrej
Pavol
Jan
Pavol
Juraj
Michal
Peter
Radostav
Michat
Pavol

Dorastenky - 2500m

1.
2.

Nikoleta
Barbara

3 . Kiristina

Dorastenci - 2500m

1. Richard

2 . Martin
3. Istvan

Fedak
Hyt
Arbet
Arbet
Durec
Luhovy
Puskar
Vrabel
Pugkar
Zavadil
Maly
Garaj
Zigo
Kodi
Blazo
Bokora
Hubka
Lubusky
Muzila
Fan&ovi¢
Masaryk
Kapos
Pacik
Gura
Juros
Vician
Jandovi¢
Kraic
Hatas
Reindl
Bodocky
Heretik

Benyo
Kovacova
Pisova

Moravec
Vasgko
Palfi

1982
1990
1976
1977
1990
1984
1985
1087
1986
1981
1983
1989
1989
1977
1991
1983
1991
1990
1983
1980
1988
1974
1981
1974
1990
1976
1978
1990
1978
1978
1978
1989

1994
1996
1997

1996
1994
1996

AK Martin

SK Malatina

JM Demolex Bardejov
JM Demolex Bardejov
Plevnik

ASK Grafobal Skalica
Slavia Trnava

AC Nové Zamky
Slavia Trnava

ASK Grafobal Skalica
8K pre Radost

BK Pyxida C.Kfagany
Behame.sk

KRB Partizanske
BKViktéria Horné OreSany
Hlohovec

MTF STU Trnava
MTF STU Trnava
Trakovice

Run for Fun Bratislava
Triatlon Team Trnava
Sintava

Bab

Trnava

MTF STU Trnava
Bratislava

Trnava

Bojni¢ky

Sulekovo

ASK Fénix Bratislava
Brestovany

Triatlon Team Trnava

AC Nové Zamky
Bojnicky
AK Banik Prievidza

TJ Spartak Myjava
AK Bojnicky
AC Nové Zamky

32:43,0
33:14,0
33:27,0
34:33,0
34.35,0
35:12,0
356:42.0
36:41,0
37:05,0
37:32,0
37:47,0
30:27,0
40:55,0
41:11,0
41:19,0
42:51,0
43:03,0
43:07,0
43:08,0
43:53,0
44:19,0
44:45,0
44:59,0
45.07,0
45:32,0
47:37,0
48:30,0
50:00,0
51:11,0
51:13,0
52:37,0

vzdal

10:51,0
10:59,0
11:45,0

08:24,0
08:44,0
09:20,0



SPONZORI XLI. ROCNIKA KLACIANSKEJ DESIATKY

TRNAVSKY SAMOSPRAVNY KRAJ
Ing. Tibor MIKUS, PhD. predseda

Ing. Ivan VARGA, poslanec NR SR za SMER-SD
OBECNY URAD KIACANY
REKLAMNA AGENTURA PROGRES PROMOTION Bratislava, spol. s r.o.
STAVEKO, stavebno-montaZna firma, Nitra tel.:037/7828288
MIM. s.r.0. Ing. Roman CERVENANSKY, Zilina
AMOS-AUTODIELY-Dana VIDLICKOVA, Frastack4 29, Hiohovec
MONDI, s.r.0., Vyroba a predaj zlatych Sperkov, Hlohovec
KOVEX - I'ubo§ LABOS, Kl'adany
OBCHOD S PALfVAMI BANAK, 920 64 KTagany 212

EM.P. - projektova, inZinierska, poradenska kancelaria
Ing.arch. Milan Pastorek, Nejedlého 15, Bratislava

POINOHOSPODARSKE DRUZSTVO, Hlohovec
MARKUS, dardekové balenie dajov Mgr. R. ANTALICOVA, Hlohovec
AUTODIELNA, Ing. Miroslav GRMAN, KPa&any

CHLADENIE HLOHOVEC, Stanislav CERNY, Kl'adany
oprava - montaZ - servis - zaruky

BENZINOL SLOVAKIA, s.r.0.
pumpa KFagany, Martin CEPEL

AUTOUMYVACIE CENTRUM, JALO, Kl'agany

ANDACQO, s.r.0., vyreba kvasenej kapusty, Hlohovec



ASTRA — Zolan SARKOZI - pohrebna sluzba, Nitra
POTRAVINY, Klagany — Emilia HROBAROVA
SLOVNAFT, a.s. — Terminal Klagany
Jan HORNAK - vyroba nébytku, KFatany

Ing. Peter FUSKA, Klafany
A.S.A. sr.0., Trnava

AGROFINAL s.r.o, Hlohovec
PROGMA, obchodné a sprostredkovatelska ¢innost’
hw, sw, audio-video

Ing. Marcela BEBJAKOVA, Trenéin

LETNA ZAHRADA
Stefan CERNY, KTagany -

LA-PREMA
Frantisek LANCARIC, Siladice

Ing.PaedDr. Vladimir DURIS

Predaj velkoplo3nych materidlov a vyroba nabytku, Klatany

Pavol HENCEK
vyroba nabytku, 920 64 KFatany 164

Eva SECANYOVA, Kl'atany
A.S.A. Trnava

DAKUJEME SPONZOROM PODUJATIA
ZA POMOC PRI JEHO PRIPRAVE



